
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.22, č.47 19.11. 2023 

19.11.  Ne   33. neděle v mezidobí 

Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  
v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

20.11.  Po pondělí 33. týdne v mezidobí 
  od 13.30 aktivity spolku Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

21.11.  Út   památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 
ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Měcholupy 

22.11. St            památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství      
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, 
od 16.00 aktivity spolku Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

23.11.  Čt   památka sv. Klementa I., papeže a mučedníka 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

od 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Liběšice 

24.11.  Pá   památka sv. Ondřeje Dung-Laca, kněze a druhů, mučedníků 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích  

25.11.  So  památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 
58. Diecézení setkání mládeže v Litoměřicích 
začátek v 9.30 litoměřickém kině Máj 
ve 12.00 mše sv. v kostele Všech svatých  
od 13.00 pokračování v diecézním domě kardinála Trochty 

od 16.15 „nultý advent“ ve Velké Černoci – varhanní koncert v kostele 
v 17.00 požehnání a rozsvícení vánočního stromu na návsi 
Mše sv. v 19.00 v Liběšicích 

26.11.  Ne   Slavnost Ježíše Krista Krále 

Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  
v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 

___________________________________________________ 

 Srdečně zveme všechny mladé na podzimní Diecézní setkání mládeže, které se 

koná v sobotu 25.11. v Litoměřicích a to již po 58!  Mladí mohou přijet již 

v pátek a zůstat až do neděle. Více se dozvíte na www.dcml.cz  

a www.krizovatka.signaly.cz.   


